
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1430  del 17/10/2024
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

 

 

Oggetto:  Integrazione  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1276 del  11/09/2024 avente  ad

oggetto: ``Adozione Bilancio Consuntivo anno 2023``.    

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie

Oggetto:  Integrazione  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1276 del  11/09/2024  avente  ad  oggetto:

``Adozione Bilancio Consuntivo anno 2023``.      

  

Il Direttore f.f. dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, 

a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il  

servizio pubblico 

Il Direttore f.f.  U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie

Dott.ssa Rea Cinzia

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore f.f. U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie

Premesso che con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1276  del  11/09/2024,  che  qui  si  intende 

integralmente richiamata, veniva adottato il Bilancio Consuntivo anno 2023;

il bilancio adottato si compone di: 

1) Stato Patrimoniale al 31/12/2023

2) Conto economico al 31/12/2023

3) Nota integrativa

4) Rendiconto Finanziario

5) Mod. SP esercizio 2023

6) Mod. CE esercizio 2023

7) Modello LA anno 2023

8) Relazione sulla gestione

9) Bilancio SIOPE

10) Prospetto redatto ai sensi art  41 del DL 66/2014 convertito con modificazioni 

nella L. 89/2014 

Considerato che a seguito di osservazioni del Collegio Sindacale, in merito ad una esposizione poco leggibile di 

alcune  tabelle  presenti  nella  nota  integrativa,  allegato  n.  3  della  citata  delibera,  si  è  resa 

necessaria un’integrazione ed una sostituzione per mero errore materiale della nota integrativa, 

per  favorire  una  migliore  rappresentazione  grafica  delle  tabelle,  mantenendo  inalterata  la 

struttura del bilancio e il relativo utile di esercizio.

 Preso atto che l’integrazione  richiesta  non  comporta  variazioni  alle  scritture  contabili,  trattandosi  di  una 

differente esposizione di dati nelle tabelle di nota integrativa.

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, al fine di adeguare la delibera di 

adozione del Bilancio di esercizio anno 2023 alle modifiche richieste, l’adozione del deliberato che segue:

di integrare e di sostituire per mero errore materiale la nota integrativa allegata alla deliberazione n. 1276 del 

11.09.2024 (allegato n. 3) al fine di favorire una migliore rappresentazione grafica delle tabelle, mantenendo 

inalterata la struttura del bilancio e il relativo utile di esercizio.

Il Direttore f.f. U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie

Dott.ssa Rea Cinzia

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore f.f. U.O.C. Gestione Risorse Economico-

Finanziarie;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore f.f.  U.O.C. Gestione Risorse

Economico-Finanziarie

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

A. di integrare e di sostituire per mero errore materiale la nota integrativa allegata alla deliberazione n.  

1276 del 11.09.2024 (allegato n. 3) al fine di favorire una migliore rappresentazione grafica delle tabelle,  

mantenendo inalterata la struttura del bilancio e il relativo utile di esercizio;

B. di inviare copia della presente Deliberazione al Collegio Sindacale

C. di inviare copia della presente al Magnifico Rettore dell’Università Federico II;

D. di trasmettere il presente provvedimento, alla Giunta Regionale della Campania, Direzione Generale  

per la Tutela della Salute e il Coordinamento del S.S.R., ai sensi della L.R. n. 32/94 e successive disposizioni 

in materia.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1430  del 17/10/2024
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie
 

 
Oggetto:  Integrazione  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1276 del  11/09/2024 avente  ad

oggetto: ``Adozione Bilancio Consuntivo anno 2023``.    

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
17/10/2024

E’ divenuta esecutiva il 27/10/2024

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rea Cinzia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Rea Cinzia -  Dirigente U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-10-17T13:45:04+0200
	Giacomo Iazzetta




